地方独立行政法人京都市産業技術研究所

平成２６年度第２回理事会議事録

１ 開催日時

  平成２６年１２月２４日（水）１６時００分～１６時２０分

２ 開催場所

  京都市産業技術研究所 ホールＤ

３ 出席理事者

  西本理事長，瀧本副理事長，𠮷𠮷田理事，住吉理事，大薮理事

４ 欠席理事者

  なし

５ 事務局出席者

  中島経営企画課長，本間企画係長，寅本

６ 審議事項

  重要な規程の改正について

（１）役員報酬等規程

（２）職員給与規程

７ 議事の概要及び結果

  審議事項「重要な規程の改正」について，（１）役員報酬等規程と（２）職員給与規程

を一括議題とし，事務局から資料に基づき説明を聴取した後，質疑なく，原案どおり出

席者全員一致で可決した。

 以上，この議事録が正確であることを証するため，出席理事者は記名押印する。

  平成２６年１２月２６日

理 事 長  西 本 清 一  ㊞

副理事長  瀧 本   章  ㊞

理  事  𠮷𠮷 田 多見男  ㊞

理  事  住 吉 睦 生  ㊞

理  事  大 薮   泰  ㊞

 1 / 1